
Dziennik Ustaw Nr 84 — 6182 — Poz. 915

915

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 7 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad obliczania i trybu przekazywania gminom kwo-
ty rekompensujàcej dochody utracone z tytu∏u ustawowych ulg i zwolnieƒ.

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o dochodach jednostek samorzàdu teryto-
rialnego w latach 1999—2001 (Dz. U. Nr 150, poz. 983
i Nr 162, poz. 1119, z 2000 r. Nr 95, poz. 1041 oraz
z 2001 r. Nr 39, poz. 459 i Nr 55, poz. 574) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
17 lutego 1999 r. w sprawie szczegó∏owych zasad obli-
czania i trybu przekazywania gminom kwoty rekom-
pensujàcej dochody utracone z tytu∏u ustawowych ulg
i zwolnieƒ (Dz. U. Nr 13, poz. 118) w § 4 wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w pkt 1 po wyrazach „o których mowa w § 3 ust. 1
pkt 1,” dodaje si´ wyrazy „przekazanych w termi-
nie, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 1,”;

2) w pkt 2 po wyrazach „o których mowa w § 3 ust. 1
pkt 2,” dodaje si´ wyrazy „przekazanych w termi-
nie, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 2,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: J. Bauc


